
 
Traducere din limba engleză 

 

 
 

Fișă tehnică 
MERCATOR gogrip 

 

PROPRIETĂȚI FIZICE 

Dimensiune Mărime S 
(6-7) 

M 
(7-8) 

L 
(8-9) 

XL 
(9-10) 

XXL 
(10-11) 

Lungime [mm] 
Minimă 

 
240 240 240 240 240 

Lățime [mm]  85
± 5 

95  

± 5 

110  

± 5 

115 

± 5 

125 

± 5 

Grosime [mm] Manșetă 0,085 ± 0,010 

(un singur strat) Palmă 0,145 ± 0,015 

 
 

Deget 0,180 ± 0,018 

Forța de rupere Înainte de învechire 
   

6,0 
 

 [N] 
Minimă 

După învechire    6,0  

REF. PRODUS 

 S RP30023002_001 
Număr M RP30023003_001 

 L RP30023004_001 
 XL RP30023005_001 
 

 
XXL RP30023006_001 

 
 
STANDARDELE DE PRODUCȚIE ŞI DE SIGURANȚĂ 
Conținut proteine Nu se aplică.  

Clasificare  
Dispozitive medicale – Nu se aplică Echipamente de protecție personală - Categoria III – Tip B (Regulamentul (UE) 2016/425) 

 

Standarde  

respectate 

Nu se aplică   EN ISO 374-1 , EN ISO 374-2, EN ISO 374-4, EN ISO 374-5, EN 16523-1, EN ISO 21420 

Testul viral Trece testul în conformitate cu standardele ASTM F1671 & ISO 16604 

Permeabilitatea la 
substanțe chimice 

Testat în conformitate cu standardul EN 16523-1  

Contactul cu 
alimentele 

Declarație de conformitate pentru contactul cu alimente în conformitate cu Regulamentul (CE) nr. 1935/2004 şi cu testul global privind 
migrația, în conformitate cu Directiva Comisiei Europene 93/11/EEC și Rezoluția Consiliului Europei AP (2004) 4 

Termenul de 
valabilitate 

3 ani  

 

DEPOZITARE 

  

Instrucțiuni de 
depozitare 

Evitați expunerea directă la lumina solară. A se păstra într-un loc răcoros și uscat la o temperatură de 5-35 ° C. A se păstra departe de 
sursele de ozon și de aprindere. 

 
Data emiterii: 26.01.22   Pregătit de: Kanokwan Saleeon – Asistent manager de conformitate cu reglementările 
     Aprobat de: Pamila Suzuki – Manager relații cu clienții 

 

DESCRIEREA PRODUSULUI 
Tipul mănușii Mănuşi de protecție, nepudrate, de unică folosinţă 

Material Nitril 

Îmbrăcat cu pudră - 

Culoare Negru 

Formă Ambidextre 
Manşetă Întoarsă  

Suprafaţă exterioară Textură diamant 

Suprafaţă interioară Strat de polimer / clorinat 

Ambalare 10 x 50 buc. 

 

 


